
  Zarządzenie Nr 0050.52.2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 22 lipca 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia cennika opłat cmentarnych na cmentarzu komunalnym                     

w Starym  Kurowie. 

 

               Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2024.609 ze zm.) oraz art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r o 

cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz.U.2024.576)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Ustalam cennik opłat cmentarnych na cmentarzu komunalnym w Starym Kurowie 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej Spółka z o. o. w Starym Kurowie. 

§3. Z dniem 31 lipca 2024 roku traci moc Zarządzenie nr 0050.21.2022  Wójta Gminy Stare 

Kurowo z dnia 15 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia cennika opłat cmentarnych na 

cmentarzu komunalnym w Starym  Kurowie.  

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obwiązującą od dnia 1 sierpnia 

2024 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 0050.52.2024 

Wójta Gminy Stare Kurowo 

z dnia 22.07.2024 roku 

 

 
Lp. Rodzaj usługi 

Cena netto  

(w złotych)  

 

I 
Opłata za prawo do grobu na okres 20 lat w 

grobach ziemnych: 
  

 1. Grób jednomiejscowy 579 

 
2. Grób dwumiejscowy w pionie 1063 

 
3. Grób dwumiejscowy w poziomie 1063 

 
4. Za każde następne miejsce w poziomie 532 

 5. Grób dziecka do 6 lat 263 

 6. Grób urnowy 263 

 

7. 
Opłata za pochowanie w istniejącym grobie 

urny z prochami ludzkimi 
263 

 

II 
Opłata za prawo do grobu w grobach 

murowanych 
  

 
1. Grób jednomiejscowy na 20 lat 1158 

 
2. Grób dwumiejscowy w kierunku pionowym 2316 

 
3. Grób dwumiejscowy w kierunku poziomym 2316 

 
4. Za każde następne miejsce w poziomie 1158 

 

III 
Wykupienie prawa do grobu na kolejne 20 

lat 
  

 1. Grób jednomiejscowy 508 

 
2. Grób dwumiejscowy w pionie 945 

 
3. Grób dwumiejscowy w poziomie 945 



 
4. Za każde następne miejsce w poziomie 473 

 
5. Grób murowany pojedynczy 591 

 6. Grób dziecka  236 

 7. Grób urnowy 236 

 
IV 

Opłata za korzystanie z domu 

pogrzebowego 
197 

 
V  Opłata za wykopanie i zasypanie grobu   

 1. Jednomiejscowego 603 

 2. Dwumiejscowego w pionie 945 

 
3. Za każde następne miejsce w poziomie 603 

 4. Dziecka do lat 6 319 

 5. Urnowego 319 

 
VI Dodatek za pracę pracowników   

 1. Po godz. 15.00 236 

 2. W dni wolne od pracy 532 

 
VII Wjazd na cmentarz w dniu 77 

 
IX Przygotowanie grobowca do pochówku 236 

 X Opłata za uzgodnienie:   

 
1. Postawienia, wymiany nagrobka 47 

 2. Budowy grobowca 83 

 XI  Inne opłaty   

 

1. 

Nadzór nad innymi podmiotami 

wykonującymi usługi pogrzebowe, 

ekshumacje 

118 

 2. Usługi pozostałe 1 godz. 59 

 

3. 

Opłata eksploatacyjna (płatna jednorazowo przy 

pochówku, tj. za korzystanie z wody, utrzymanie 

czystości i porządku na cmentarzu, wywóz 

nieczystości stałych, energia elektryczna i inne 

czynności eksploatacyjne) 

485 

            Do cen wskazanych w tabeli należy doliczyć należy podatek VAT. 

 


		2024-07-22T13:23:52+0200
	Magdalena Szydełko




